
BROJ: 2 Sisak, 29. siječnja 2018. GODINA XXV

2018.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1. Odluka o izmjenama Odluke o kriterijima,
mjerilima i načinu financiranja domova za
starije i nemoćne osobe u 2017. godini 5

2. Odluka o izmjenama Odluke o rasporedu
sredstava jedinicima lokalne samouprave
u Sisačko-moslavačkoj županiji za pod-
mirenje troškova ogrjeva i visini iznosa
po korisniku u 2017. godini 7

3. Odluka o izmjenama Odluke o kriterijima,
mjerilima i načinu financiranja materi-
jalnih i financijskih rashoda centara za
socijalnu skrb u Sisačko-moslavačkoj
županiji u 2017. godini 8

4. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvo-
kupa na k.č.br. 416, k.o. Krapje 8

5. Zaključak o davanju suglasnosti na Go-
dišnji program zaštite, očuvanja, održa-
vanja, korištenja i promicanja zaštićenih
područja Sisačko-moslavačke županije
za 2018. godinu 9

6. Odluka o osnivanju i imenovanju Radne
grupe za provođenje NAPNAV-a i Plana
navodnjavanja za područje Sisačko-mo-
slavačke županije 9

7. Odluka o donošenju Godišnjeg plana
raspisivanja javnih poziva i natječaja
za dodjelu financijskih sredstava udru-
gama iz Proračuna Sisačko-moslavačke
županije za 2018. godinu 10

8. Plan prijma u službu u upravna tijela
Sisačko-moslavačke županije za 2018.
godinu 12

9. Odluka o davanju suglasnosti za ener-
getsku obnovu zgrada Doma zdravlja
Petrinja na lokaciji Petrinja, R. Lopašića
1a, 1b i 1c 13

10. Odluka o davanju suglasnosti za ener-
getsku obnovu zgrade Doma zdravlja
Petrinja na lokaciji Glina, Vukovarska 41 14

11. Odluka o sufinanciranju troškova po
osnovi korištenja i tekućeg održavanja
za poslovne prostore na adresi Sisak,
Kralja Tomislava 5 14

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1.
Na temelju članka 7. stavka 2. Uredbe o načinu 

financiranja decentraliziranih funkcija te izračuna iznosa 
pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave za 2017. 
godinu, (»Narodne novine«, broj 13/17), točke X. i 
XII. Odluke o minimalnim financijskim standardima,

kriterijima i mjerilima za decentralizirano financiranje 
domova za starije i nemoćne osobe u 2017. godini 
(»Narodne novine«, broj 14/17) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije dana  
29. studenoga 2017. godine, donio je



Stranica 6 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2018.

O D L U K U
o izmjenama Odluke o kriterijima, mjerilima i 

načinu financiranja domova za starije i nemoćne 
osobe u 2017. godini

Članak 1.

U Odluci o kriterijima, mjerilima i načinu financi-
ranja domova za starije i nemoćne osobe (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/17) u 
točki III. stavak 3. mijenja se i glasi: 

»Minimalni financijski standard rashoda za za-
poslene u domovima za starije i nemoćne osobe za 
2017. godinu iznosi 10.380.483,87 kn i raspodjeljuje 
se kako slijedi:

-	 Dom za starije i nemoćne  
	 osobe Sisak........................ 5.515.274,17 kn

-	 Dom za starije i nemoćne  
	 osobe Petrinja..................... 4.865.209,70 kn	«

Članak 2.
U točki V. stavci 3. i 4. mijenjaju se i glase:
»Minimalni financijski standard rashoda za 

nefinancijsku imovinu za domove za starije i ne-
moćne osobe za 2017. godinu iznosi 1.032.612,38 
kn, od kojih za: 

-	 Dom za starije i nemoćne  
	 osobe Sisak............................. 653.569,58 kn

-	 Dom za starije i nemoćne  
	 osobe Petrinja.......................... 379.042,80 kn

Prioriteti za raspored rashoda za nefinancijsku 
imovinu za domove za starije i nemoćne osobe u 
2017. godini:

NAZIV USTANOVE OPIS RADOVA / NABAVA OPREME
PLANIRANI 

IZNOS U 2017. 
(kn)

Dom za starije i nemoćne osobe 
Sisak

- uredska oprema i namještaj 
- uređaji, strojevi i oprema 
- prijevozna sredstva (kombi vozilo)
- dodatna ulaganja na građ. objektima 
- dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima

14.470,73 
198.466,50

 149.000,00
275.952,35 
 15.670,00

UKUPNO ZA DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SISAK 653.569,58
Dom za starije i nemoćne osobe 
Petrinja

- uredska oprema i namještaj
- komunikacijska oprema 
- oprema za održavanje i zaštitu
- medicinska i laboratorijska oprema
- uređaji strojevi i oprema za ostale namjene
- prijevozna sredstva

22.395,00
3.887,00

 5.825,00
 66.801,81

149.718,49
130.415,50

UKUPNO ZA DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE PETRINJA 379.042,80
SVEUKUPNO: 1.032.612,38«

 
Članak 3.

U točki VI. stavak 2. mijenja se i glasi:
»Za domove za starije i nemoćne osobe u Sisačko-moslavačkoj županiji u 2017. godini osigurano je 50.503,75 

kn od kojih za:
-	 Dom za starije i nemoćne osobe Sisak...............................................................................25.256,25 kn
-	 Dom za starije i nemoćne osobe Petrinja.......................................................................... 25.247,50 kn	«

Članak 4.
Točka VIII. mijenja se i glasi:
»Razlika sredstava između ukupnih rashoda i planiranih prihoda za posebne namjene domova za starije i 

nemoćne osobe koju osigurava Sisačko-moslavčka županija za 2017. godinu, utvrđena je točkom VII. Odluke o 
minimalnim financijskim standardima, kriterijima i mjerilima za decentralizirano financiranje domova za starije i 
nemoćne osobe u 2017. godini i iznosi 7.726.000,00 kn, a raspodjeljuje se kako slijedi:

NAZIV USTANOVE RASHODI ZA 
ZAPOSLENE

RASHODI 
ZA HITNE 

INTERVENCIJE

RASHODI ZA 
NEFINANCIJSKU 

IMOVINU
 1  2  3  4

Dom za starije i nemoćne osobe Sisak  3.448.570,17 25.256,25  653.659,58
Dom za starije i nemoćne osobe Petrinja 3.194.313.,70 25.247,50 379.042,80 
UKUPNO: 6.642.883,87 50.503,75  1.032.612,38

Sredstva potrebna za navedene namjene ostvarit će iz dodatnog udjela poreza na dohodak (0,6%) i pomoći 
izravnanja za decentralizirane funkcije«.



Stranica 7Broj 2/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/17-01/25
URBROJ: 2176/01-02-17-1
Sisak, 29. studenoga 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

2.
Na temelju članka 43. stavak 1. i 2. Zakona o 

socijalnoj skrbi (»Narodne novine«, broj 157/13, 
152/14, 99/15, 52/16 i 16/17), članka 7. stavak 2. 
Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja 
za decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave za 2017. godinu (»Narodne 
novine«, broj 13/17), točke IV. Odluke o minimalnim 
standardima, kriterijima i mjerilima za financiranje 
materijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu 
skrb i troškova ogrjeva korisnicima koji se griju na drva 
u 2017. godini (»Narodne novine«, broj 14/17) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
dana 15. prosinca 2017. godine, donio je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o rasporedu sredstava 

jedinicama lokalne samouprave u  
Sisačko-moslavačkoj županiji za podmirenje 

troškova ogrjeva i visini iznosa po  
korisniku u 2017. godini

Članak 1.
U Odluci o rasporedu sredstava jedinicama lokalne 

samouprave u Sisačko-moslavačkoj županiji za pod-
mirenje troškova ogrjeve i visini iznosa po korisniku 
u 2017. godini (»Službeni glasni Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 24/17) u točki II. stavak 2. mijenja se 
i glasi:

»Za financiranje troškova ogrjeva korisnicima 
zajamčene minimalne naknade koji se griju na drva 
u 2017. godini u Proračunu Sisačko-moslavačke žu-
panije planiran je iznos od 3.313.600,00 kn za 3.488 
korisnika.«

Članak 2.
Točka III. mijenja se i glasi: 
»Temeljem zaprimljenih popisa korisnika zajamčene 

minimalne naknade koji se griju na drva financijska 
sredstva se raspoređuju jedinicama lokalne samou-
prave kako slijedi:

Redni 
broj Jedinica lokalne samouprave Broj 

korisnika
Iznos u 2017. 

godini (kn)

1. GRAD SISAK 687 652.650,00

2. GRAD GLINA 246 233.700,00

3. GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 30 28.500,00

4. GRAD PETRINJA 672 638.400,00

5. GRAD NOVSKA 236 224.200,00

6. GRAD KUTINA 328 311.600,00

7. GRAD POPOVAČA 225 213.750,00 

8. OPĆINA GVOZD 221 209.950,00

9. OPĆINA LEKENIK 59 56.050,00

10. OPĆINA DVOR 103 97.850,00

11. OPĆINA SUNJA 204 193.800,00

12. OPĆINA LIPOVLJANI 28 26.600,00

13. OPĆINA HRVATSKA DUBICA 68 64.600,00

14. OPĆINA DONJI KUKURUZARI 75 71.250,00

15. OPĆINA MAJUR 23 21.850,00

16. OPĆINA MARTINSKA VES 54 51.300,00

17. OPĆINA VELIKA LUDINA 42 39.900,00

18. OPĆINA JASENOVAC 61 57.950,00 

19. OPĆINA TOPUSKO 87 82.650,00 

 U K U P N O:  3.449 3.276.550,00« 



Stranica 8 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2018.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/17-01/30
URBROJ: 2176/01-02-17-1
Sisak, 15. prosinca 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

3.
Na temelju članka 7. stavka 2. Uredbe o načinu 

izračuna iznosa pomoći izravnanja za decentralizira-
ne funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave za 2017. godinu (»Narodne novine«, broj 
13/17), točke VII. i IX. Odluke o minimalnim financijskim 
standardima, kriterijima i mjerilima za financiranje 
materijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu 
skrb i troškova ogrjeva korisnicima koji se griju na drva 
u 2017. godini (»Narodne novine«, broj 14/17) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 
19. prosinca 2017. godine, donio je

O D L U K U
o izmjenama Odluke o kriterijima, mjerilima i 
načinu financiranja materijalnih i financijskih 

rashoda centara za socijalnu skrb u  
Sisačko-moslavačkoj županiji u  

2017. godini

Članak 1.
U Odluci o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja 

materijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu 
skrb u Sisačko-moslavačkoj županiji u 2017. godini 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/17) u točki I. stavak 2. mijenja se i glasi: 

»Sredstva u iznosu 3.496.200,00 kn raspoređuju 
se centrima za socijalnu skrb u Sisačko-moslavačkoj 
županiji, a sredstva u iznosu 3.313.600,00 kn rasporedit 
će se posebnom odlukom jedinicama lokalne samo-
uprave za podmirenje troškova ogrjeva korisnicima 
zajamčene minimalne naknade koji se griju na drva«.

Članak 2.
U točki 3. stavak 4. mijenja se i glasi: 
»Minimalni financijski standard materijalnih i fi-

nancijskih rashoda centara za socijalnu skrb u 2017. 
godini, sukladno stavcima 1, 2. i 3. ove točke iznosi:

Centar za socijalnu skrb Broj 
zaposlenih

Prosječni mjesečni 
iznos po radniku

Materijalni i financijski 
rashodi u 2017. godini (kn)

SISAK 39 2.395 1.121.000
PETRINJA 16 2.494 478.850
KUTINA 21 1.948 491.000
NOVSKA 15 2.228 401.000
GLINA 16 2.552 490.000
HRVATSKA KOSTAJNICA 14 3.062 514.350
Ukupno: 121 2.408 3.496.200«

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 550-01/17-01/29
URBROJ: 2176/01-02-17-1
Sisak, 19. prosinca 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

4.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 

136/12, 157/13, 152/14 i 98/15) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi 

O D L U K U 
u vezi ostvarivanja prava prvokupa na  

k.č.br. 416, k.o. Krapje 

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 

pravom prvokupa u predmetu ponuditelja Ljiljane 
Palaić, D. Cesarića 8, Sisak, za kupnju nekretnine na 
adresi Krapje 167, Općina Jasenovac, označene kao 
kulturno dobro, a upisane u zemljišne knjige Općinskog 
suda u Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Novska, zk.ul. 
250, k.o. Krapje, vlasnički dio 1/1, k.č.br. 416, a koja 
je označena kao kuća br. 48 s dvorištem, zgradom i 
voćnjakom, površine 1128 m2. 



Stranica 9Broj 2/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Kupoprodajna cijena ponuditelja za navedenu ne-
kretninu, koja je označena kao kulturno dobro, ukupno 
iznosi 26.000 eura (protuvrijednost u HRK po srednjem 
tečaju HNB na dan plaćanja).

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/17-01/07
URBROJ: 2176/01-02-17-5
Sisak, 27. prosinca 2017.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

5.
Na temelju članka 134. stavak 3. Zakona o zaštiti 

prirode (»Narodne novine«, broj 80/13), članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13) i članka 19. Statuta Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima Sisač-
ko-moslavačke županije od 16. siječnja 2014. godine, 
župan Sisačko-moslavačke županije, donio je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Godišnji program 
zaštite, očuvanja, održavanja, korištenja i 

promicanja zaštićenih područja  
Sisačko-moslavačke županije  

za 2018. godinu

I.
Daje se suglasnost na Godišnji program zaštite, 

očuvanja, održavanja, korištenja i promicanja zaštiće-
nih područja Sisačko-moslavačke županije za 2018. 
godinu, koji je usvojilo Upravno vijeće Javne ustanove 
na 82. sjednici održanoj 20. prosinca 2017. godine, 
KLASA: 023-04/17-01/01, URBROJ: 2176-134-17-48.

II.
Godišnji program zaštite, očuvanja, održavanja, 

korištenja i promicanja zaštićenih područja Sisačko-
moslavačke županije za 2018. godinu i Odluka Uprav-
nog vijeća Javne ustanove iz točke I. ovog Zaključka, 
sastavni su dijelovi ovog Zaključka, ali se ne objavljuju 
u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavljuje se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 023-01/17-08/01
URBROJ: 2176/01-02-18-39
Sisak, 2. siječnja 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

6.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10 i 2/11), Nacionalnog pro-
jekta navodnjavanja i gospodarenja poljoprivrednim 
zemljištem i vodama u Republici Hrvatskoj (NAPNAV) 
i Plana navodnjavanja Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 20/08), župan Sisačko-moslavačke županije dana  
10. siječnja 2018. godine, donio je

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Radne grupe za 

provođenje NAPNAV-a i Plana navodnjavanja za 
područje Sisačko-moslavačke županije

Članak 1.
Osniva se Radna grupa za provođenje NAPNAV-a i 

Plana navodnjavanja za područje Sisačko-moslavačke 
županije (u daljnjem tekstu: Radna grupa).

Članak 2.
U radnu grupu imenuju se:
-	 za predsjednika:
1. 	Ljiljana Križanić, dipl.ing.agr., pročelnica 

Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo 
i vodno gospodarstvo u Sisačko-moslavačkoj 
županiji,

-	 za zamjenika predsjednika:
2. 	Dragica Vugić, ravnateljica Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima 
Sisačko-moslavačke županije,

-	 za članove:
3. 	Anita Brajković, mag.ing.aedif., ovlaštenik 

Hrvatskih voda, za vođenje projekta sustava 
navodnjavanja Velika Ludina,

4. 	Marija Čulinović Holjevac, dipl.ing.agr., vo-
diteljica Odjela navodnjavanja i melioracijske 
odvodnje, Ministarstvo zaštite okoliša i ener-
getike - Uprava vodnog gospodarstva,

5. 	Miro Macan, dipl.ing.agr., voditelj Službe 
zaštite od štetnog djelovanja voda, vodnog 
dobra, navodnjavanja i melioracijske odvodnje, 
Ministarstvo zaštite okoliša i energetike - Uprava 
vodnog gospodarstva,



Stranica 10 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2018.

6. 	mr. sc. Zoran Vasić, dipl. ing. šum., viši 
savjetnik za poljoprivredu, šumarstvo i vodno 
gospodarstvo u Upravnom odjelu za poljoprivre-
du, šumarstvo i vodno gospodarstvo Sisačko-
moslavačke županije,

7. 	Dražen Pavlović, načelnik Općine Velika Ludina,
8. 	Krešimir Jugović, dipl. ing. građ., voditelj Is-

postave Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke 
županije u Popovači, 

9. 	mr.sc. Marijan Matokanović, dipl. ing. agr., 
viši stručni savjetnik, Savjetodavna služba, 
Podružnica Sisačko-moslavačke županije.

Članak 3.
Zadaća Radne grupe iz članka 2. ove Odluke je 

koordinacija izrade projektne dokumentacije posto-
jećih i budućih sustava navodnjavanja na području 
Sisačko-moslavačke županije, te stručno i usklađeno 
realiziranje postojećih i budućih projekata NAPNAV-a i 
Plana navodnjavanja u Sisačko-moslavačkoj županiji, 
zatim suradnja s jedinicama lokalne samouprave, 
provođenje akata i potvrde interesa krajnjih korisni-
ka za utvrđivanje obuhvata zahvata sustava javnog 
navodnjavanja, suradnja s gospodarskim subjektima 
iz područja poljoprivrede i izrađivačima projektne 
dokumentacije za sustave navodnjavanja na području 
Sisačko-moslavačke županije, te drugim subjektima 
zainteresiranim za navodnjavanje u Sisačko-mosla-
vačkoj županiji.

Koordinacija će se odvijati postupno, sukladno 
tijeku provođenja projekata sustava navodnjavanja i 
odredbama Ugovora o sufinanciranju projektne doku-
mentacije na području Sisačko-moslavačke županije.

 
Članak 4. 

Stručne i administrativne poslove za potrebe Rad-
ne grupe obavljat će Upravni odjel za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodno gospodarstvo Sisačko-moslavačke 
županije.

 
Članak 5.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
odluka o osnivanju i imenovanju Radne grupe za pro-
vođenje NAPNAV-a i Plana navodnjavanja za područje 
Sisačko-moslavačke županije, KLASA: 080-09/15-
01/52, URBROJ: 2176/01-02-15-1 od 2. listopada 
2015. godine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 25/15).

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/18-01/02
URBROJ: 2176/01-02-18-1
Sisak, 10. siječnja 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

7.
Na temelju članka 8. Uredbe o kriterijima, mjerili-

ma i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge (»Narodne novine«, broj 26/15), članka 63. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13) i Proračuna Sisačko-moslavačke županije 
za 2018. godinu i projekcije za 2019. i 2020. godinu 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
28/17), župan Sisačko-moslavačke županije donosi

 

O D L U K U
o donošenju Godišnjeg plana raspisivanja 

javnih poziva i natječaja za dodjelu financijskih 
sredstava udrugama iz Proračuna  

Sisačko-moslavačke županije  
za 2018. godinu 

I.

Donosi se Godišnji plan raspisivanja javnih poziva 
i natječaja za dodjelu financijskih sredstava udrugama 
iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2018. 
godinu (u daljnjem tekstu: Godišnji plan).

II.

Godišnji plan sadrži: naziv upravnog odjela, naziv 
javnog poziva/natječaja, ukupnu vrijednost javnog 
poziva/natječaja, okvirni broj planiranih ugovora, 
planirano trajanje projekata, okvirni datum raspisiva-
nja javnog poziva/natječaja, okvirni datum završetka 
javnog poziva/natječaja i okvirni datum za ugovaranje.

III.

Godišnji plan izrađen je u posebnoj tablici koja je 
sastavni dio ove Odluke.

IV.

Godišnji plan objavljuje se na mrežnim stranicama 
Sisačko-moslavačke županije i dostavlja se Uredu za 
udruge Vlade Republike Hrvatske.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 400-02/18-01/01
URBROJ: 2176/01-02-18-1
Sisak, 10. siječnja 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 11Broj 2/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

G
od

iš
nj

i p
la

n 
ra

sp
is

iv
an

ja
 ja

vn
ih

 p
oz

iv
a 

i n
at

je
ča

ja
 z

a 
do

dj
el

u 
fin

an
ci

js
ki

h 
sr

ed
st

av
a 

ud
ru

ga
m

a 
iz

  
P

ro
ra

ču
na

 S
is

ač
ko

-m
os

la
va

čk
e 

žu
pa

ni
je

 z
a 

20
18

. g
od

in
u

N
az

iv
 

up
ra

vn
og

 
od

je
la

(k
ra

ti
ca

)

Po
dr

uč
je

N
az

iv
 ja

vn
og

 p
oz

iv
a/

na
tj

eč
aj

a

U
ku

pn
a 

vr
ije

dn
os

t 
po

zi
va

/
na

tj
eč

aj
a 

(k
n)

O
kv

ir
ni

 b
ro

j 
pl

an
ir

an
ih

 
ug

ov
or

a

Pl
an

ir
an

o 
tr

aj
an

je
 

pr
oj

ek
at

a

O
kv

ir
ni

 d
at

um
 

ra
sp

is
iv

an
ja

 
po

zi
va

/
na

tj
eč

aj
a

O
kv

ir
ni

 d
at

um
 

za
vr

še
tk

a 
po

zi
va

/
na

tj
eč

aj
a

O
kv

ir
ni

 d
at

um
 

za
 u

go
va

ra
nj

e

U
O

 Z
SS

B
Pr

ev
en

ci
ja

 o
vi

sn
os

ti

Ja
vn

i 
na

tje
ča

j 
o 

uv
je

tim
a 

i 
po

st
up

ku
 d

od
je

le
 f

in
an

ci
js

ki
h 

po
tp

or
a 

za
 p

ro
je

kt
e/

pr
og

ra
m

e 
iz

 r
as

po
lo

ži
vi

h 
sr

ed
st

av
a 

P
ro

ra
ču

na
 S

is
ač

ko
-m

os
la

va
čk

e 
žu

pa
ni

je
 U

pr
av

no
g 

od
je

la
 

za
 z

dr
av

st
vo

, s
oc

ija
ln

u 
sk

rb
 i 

br
an

ite
lje

40
.0

00
,0

0
5

do
 3

1.
12

.2
01

8.
25

.1
.2

01
8.

24
.2

.2
01

8.
1.

4.
20

18
.

U
O

 Z
S

S
B

P
ro

je
kt

i u
dr

ug
a 

iz
 p

od
ru

čj
a 

zd
ra

vs
tv

a

Ja
vn

i 
na

tje
ča

j 
o 

uv
je

tim
a 

i 
po

st
up

ku
 d

od
je

le
 f

in
an

ci
js

ki
h 

po
tp

or
a 

za
 p

ro
je

kt
e/

pr
og

ra
m

e 
iz

 r
as

po
lo

ži
vi

h 
sr

ed
st

av
a 

P
ro

ra
ču

na
 S

is
ač

ko
-m

os
la

va
čk

e 
žu

pa
ni

je
 U

pr
av

no
g 

od
je

la
 

za
 z

dr
av

st
vo

, s
oc

ija
ln

u 
sk

rb
 i 

br
an

ite
lje

50
.0

00
,0

0
15

do
 3

1.
12

.2
01

8.
25

.1
.2

01
8.

24
.2

.2
01

8.
1.

4.
20

18
.

U
O

 Z
S

S
B

P
ro

je
kt

i u
dr

ug
a 

um
iro

vl
je

ni
ka

Ja
vn

i 
na

tje
ča

j 
o 

uv
je

tim
a 

i 
po

st
up

ku
 d

od
je

le
 f

in
an

ci
js

ki
h 

po
tp

or
a 

za
 p

ro
je

kt
e/

pr
og

ra
m

e 
iz

 r
as

po
lo

ži
vi

h 
sr

ed
st

av
a 

P
ro

ra
ču

na
 S

is
ač

ko
-m

os
la

va
čk

e 
žu

pa
ni

je
 U

pr
av

no
g 

od
je

la
 

za
 z

dr
av

st
vo

, s
oc

ija
ln

u 
sk

rb
 i 

br
an

ite
lje

50
.0

00
,0

0
5

do
 3

1.
12

.2
01

8.
25

.1
.2

01
8.

24
.2

.2
01

8.
1.

4.
20

18
.

U
O

 Z
S

S
B

P
ro

gr
am

i 
iz

va
ni

ns
t. 

sk
rb

i z
a 

st
ar

ije
 i 

ne
m

oć
ne

Ja
vn

i 
na

tje
ča

j 
o 

uv
je

tim
a 

i 
po

st
up

ku
 d

od
je

le
 f

in
an

ci
js

ki
h 

po
tp

or
a 

za
 p

ro
je

kt
e/

pr
og

ra
m

e 
iz

 r
as

po
lo

ži
vi

h 
sr

ed
st

av
a 

P
ro

ra
ču

na
 S

is
ač

ko
-m

os
la

va
čk

e 
žu

pa
ni

je
 U

pr
av

no
g 

od
je

la
 

za
 z

dr
av

st
vo

, s
oc

ija
ln

u 
sk

rb
 i 

br
an

ite
lje

55
.0

00
,0

0
5

do
 3

1.
12

.2
01

8.
25

.1
.2

01
8.

24
.2

.2
01

8.
1.

4.
20

18
.

U
O

 Z
S

S
B

P
ro

gr
am

i c
iv

iln
ih

 
ud

ru
ga

 iz
 p

od
ru

čj
a 

so
c.

 s
kr

bi

Ja
vn

i 
na

tje
ča

j 
o 

uv
je

tim
a 

i 
po

st
up

ku
 d

od
je

le
 f

in
an

ci
js

ki
h 

po
tp

or
a 

za
 p

ro
je

kt
e/

pr
og

ra
m

e 
iz

 r
as

po
lo

ži
vi

h 
sr

ed
st

av
a 

P
ro

ra
ču

na
 S

is
ač

ko
-m

os
la

va
čk

e 
žu

pa
ni

je
 U

pr
av

no
g 

od
je

la
 

za
 z

dr
av

st
vo

, s
oc

ija
ln

u 
sk

rb
 i 

br
an

ite
lje

20
0.

00
0,

00
20

do
 3

1.
12

.2
01

8.
25

.1
.2

01
8.

24
.2

.2
01

8.
1.

4.
20

18
.

U
O

 Z
S

S
B

P
ro

je
kt

i u
dr

ug
a 

m
la

di
h

Ja
vn

i 
na

tje
ča

j 
o 

uv
je

tim
a 

i 
po

st
up

ku
 d

od
je

le
 f

in
an

ci
js

ki
h 

po
tp

or
a 

za
 p

ro
je

kt
e/

pr
og

ra
m

e 
iz

 r
as

po
lo

ži
vi

h 
sr

ed
st

av
a 

P
ro

ra
ču

na
 S

is
ač

ko
-m

os
la

va
čk

e 
žu

pa
ni

je
 U

pr
av

no
g 

od
je

la
 

za
 z

dr
av

st
vo

, s
oc

ija
ln

u 
sk

rb
 i 

br
an

ite
lje

30
.0

00
,0

0
5

do
 3

1.
12

.2
01

8.
25

.1
.2

01
8.

24
.2

.2
01

8.
1.

4.
20

18
.

U
O

 Z
S

S
B

P
ro

je
kt

i u
dr

ug
a 

iz
 D

om
. r

at
a 

i I
I. 

sv
je

ts
ko

g 
ra

ta

Ja
vn

i 
na

tje
ča

j 
o 

uv
je

tim
a 

i 
po

st
up

ku
 d

od
je

le
 f

in
an

ci
js

ki
h 

po
tp

or
a 

za
 p

ro
je

kt
e/

pr
og

ra
m

e 
iz

 r
as

po
lo

ži
vi

h 
sr

ed
st

av
a 

P
ro

ra
ču

na
 S

is
ač

ko
-m

os
la

va
čk

e 
žu

pa
ni

je
 U

pr
av

no
g 

od
je

la
 

za
 z

dr
av

st
vo

, s
oc

ija
ln

u 
sk

rb
 i 

br
an

ite
lje

95
0.

00
0,

00
30

do
 3

1.
12

.2
01

8.
25

.1
.2

01
8.

24
.2

.2
01

8.
1.

4.
20

18
.

U
K

U
P

N
O

:
1.

37
5.

00
0,

00
85

U
O

 P
K

Š
K

ul
tu

ra
Ja

vn
i p

oz
iv

 z
a 

pr
ed

la
ga

nj
e 

pr
og

ra
m

a 
ja

vn
ih

 p
ot

re
ba

 u
 k

ul
tu

ri 
S

is
ač

ko
-m

os
la

va
čk

e 
žu

pa
ni

je
 z

a 
20

18
. g

od
in

u
2.

17
0.

00
0,

00
20

0
do

 3
1.

12
.2

01
8.

1.
12

. 2
01

7.
15

.1
.2

01
8.

ož
uj

ak
 2

01
8.

U
K

U
P

N
O

:
2.

17
0.

00
0,

00
20

0



Stranica 12 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2018.

N
az

iv
 

up
ra

vn
og

 
od

je
la

(k
ra

ti
ca

)

Po
dr

uč
je

N
az

iv
 ja

vn
og

 p
oz

iv
a/

na
tj

eč
aj

a

U
ku

pn
a 

vr
ije

dn
os

t 
po

zi
va

/
na

tj
eč

aj
a 

(k
n)

O
kv

ir
ni

 b
ro

j 
pl

an
ir

an
ih

 
ug

ov
or

a

Pl
an

ir
an

o 
tr

aj
an

je
 

pr
oj

ek
at

a

O
kv

ir
ni

 d
at

um
 

ra
sp

is
iv

an
ja

 
po

zi
va

/
na

tj
eč

aj
a

O
kv

ir
ni

 d
at

um
 

za
vr

še
tk

a 
po

zi
va

/
na

tj
eč

aj
a

O
kv

ir
ni

 d
at

um
 

za
 u

go
va

ra
nj

e

U
O

 
P

Š
V

G
P

ol
jo

pr
iv

re
da

Ja
vn

i n
at

je
ča

j z
a 

do
dj

el
e 

po
tp

or
a 

za
 o

rg
an

iz
ac

iju
 i 

su
dj

el
o-

va
nj

e 
na

 m
an

ife
st

ac
ija

m
a 

u 
20

18
. g

od
in

i
25

0.
00

0,
00

20
-3

0
do

 3
1.

12
.2

01
8.

I. 
kv

ar
ta

l 
20

18
.

I. 
kv

ar
ta

l 
20

18
.

II.
 k

va
rt

al
 

20
18

.

U
O

 
P

Š
V

G
Lo

vs
tv

o
Ja

vn
i 

po
zi

v 
za

 p
ot

ic
an

je
 i

 u
na

pr
eđ

en
je

 l
ov

st
va

 u
 l

ov
iš

tim
a 

na
 p

od
ru

čj
u 

S
is

ač
ko

-m
os

la
va

čk
e 

žu
pa

ni
je

 u
 2

01
8.

 g
od

in
i

1.
30

0.
00

0,
00

50
-7

0
do

 3
1.

12
.2

01
8.

III
. k

va
rt

al
 

20
18

.
III

. k
va

rt
al

 
20

18
.

III
. k

va
rt

al
 

20
18

.

U
K

U
P

N
O

:
1.

55
0.

00
0,

00
40

-5
0

U
Ž

S
va

 p
od

ru
čj

a 
dj

el
ov

an
ja

Ja
vn

i n
at

je
ča

j o
 u

vj
et

im
a 

i p
os

tu
pk

u 
za

 fi
na

nc
ira

nj
e 

pr
og

ra
m

a 
i p

ro
je

ka
ta

 s
re

ds
tv

im
a 

za
 d

on
ac

ije
 p

ro
ra

ču
na

 S
is

ač
ko

-m
o-

sl
av

ač
ke

 ž
up

an
ije

 U
re

da
 ž

up
an

a 
za

 2
01

8.
 g

od
in

u
1.

05
0.

00
0,

00
20

0
D

o 
is

ko
riš

te
nj

a 
sr

ed
st

av
a

I. 
kv

ar
ta

l 
20

18
.

D
o 

is
ko

riš
te

nj
a 

sr
ed

st
av

a

D
o 

is
ko

riš
te

nj
a 

sr
ed

st
av

a

U
K

U
P

N
O

:
1.

05
0.

00
0,

00
20

0

Le
ge

nd
a 

kr
at

ic
a 

za
 u

pr
av

ne
 o

dj
el

e

U
re

d 
žu

pa
na

 S
is

ač
ko

-m
os

la
va

čk
e 

žu
pa

ni
je

U
Ž

U
pr

av
ni

 o
dj

el
 z

a 
zd

ra
vs

tv
o,

 s
oc

ija
ln

u 
sk

rb
 i 

br
an

ite
lje

 S
is

ač
ko

-m
os

la
va

čk
e 

žu
pa

ni
je

U
O

 Z
S

S
B

U
pr

av
ni

 o
dj

el
 z

a 
po

ljo
pr

iv
re

du
, š

um
ar

st
vo

 i 
vo

dn
o 

go
sp

od
ar

st
vo

 S
is

ač
ko

-m
os

la
va

čk
e 

žu
pa

ni
je

 
U

O
 P

Š
V

G
U

pr
av

ni
 o

dj
el

 z
a 

pr
os

vj
et

u,
 k

ul
tu

ru
 i 

šp
or

t S
is

ač
ko

-m
os

la
va

čk
e 

žu
pa

ni
je

U
O

 P
K

Š

8. 
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11 i 4/18), na prijedlog rukovoditelja upravnih tijela 
Sisačko-moslavačke županije, župan Sisačko-mosla-
vačke županije, dana 15. siječnja 2018. godine, donio 
je 		

P L A N  P R I J M A
u službu u upravna tijela Sisačko-moslavačke 

županije za 2018. godinu

I.
Ovim se Planom prijma u službu utvrđuje prijam 

službenika i namještenika u upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije tijekom 2018. godine (kratkoročni 
plan). 

Plan prijma u službu utvrđuje se na temelju pisanih 
prijedloga rukovoditelja upravnih tijela Sisačko-mosla-
vačke županije vodeći računa o planiranim sredstvima 
za prijam službenika i namještenika u Proračunu Si-
sačko-moslavačke županije za 2018. godinu. 

II.
Upravna tijela Sisačko-moslavačke županije popu-

njavat će radna mjesta prema ovom Planu u skladu 
s pravilnicima o unutarnjem redu upravnih tijela Si-
sačko-moslavačke županije i osiguranim financijskim 
sredstvima. 

III.
Broj sistematiziranih radnih mjesta, stvarno stanje 

popunjenosti radnih mjesta, potreban broj službenika 
i namještenika na neodređeno vrijeme i potreban 
broj vježbenika na određeno vrijeme za upravna ti-
jela Sisačko-moslavačke županije utvrđuje se kako  
slijedi:



Stranica 13Broj 2/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Red.
broj Naziv upravnog tijela Broj sistematiz. 

radnih mjesta

Stanje 
popunjen. 

radnih mjesta 

Potreban broj 
službenika i 

namještenika na 
neodređeno vrijeme

Broj vježben.

M
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i 

st
ru

čn
i s

pe
ci

ja
lis

t 
V

S
S

S
ve

uč
ilš

ni
 

ili
 s

tr
uč

ni
 

pr
vo

st
up

ni
kV

Š
S

 

SSS 	

1. Ured župana 23 19 - - 2 -
2. Upravni odjel za proračun, 

financije, javnu nabavu i 
imovinu 14 9 2 - -

1 
SSS

3. Upravni odjel za gospodarstvo, 
regionalni razvoj i fondove 
Europske unije

11 9 2 - -

1 magistar 
struke ili 
stručni 
specijalist VSS

4. Upravni odjel za zdravstvo, 
socijalnu skrb i branitelje 9 7 1 - -

-

5. Upravni odjel za prostorno 
uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša

38 20 4 4 1

3 sveučilišni 
ili stručni 
prvostupnik 
VŠS

6. Stručna služba za poslove 
Skupštine i opće poslove

8 5 2 - 1

1 magistar 
struke ili 
stručni 
specijalist VSS

7. Jedinica za unutarnju reviziju 3 2 1 - - -

IV.
U upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 

zaposleno je 7 pripadnika srpske nacionalne manjine 
i Sisačko-moslavačka županija će i nadalje provoditi 
politiku upošljavanja novih službenika i namještenika 
na način kojim će osigurati poštivanje prava pripadnika 
nacionalnih manjina. 

V.
Upravna tijela Sisačko-moslavačke županije dužna 

su voditi računa o zapošljavanju osoba koje ostvaruju 
pravo prednosti pri zapošljavanju sukladno Zakonu o 
hrvatskim braniteljima iz Domovinskog rata i članovima 
njihovih obitelji i Zakonu o profesionalnoj rehabilitaciji 
i zapošljavanju osoba s invaliditetom.

VI.
Župan će revidirati, u suradnji s rukovoditeljima 

upravnih tijela Sisačko-moslavačke županije, planirane 
potrebe popunjavanja radnih mjesta radi utvrđivanja 
potrebe izmjena i dopuna usvojenog Plana prijma u 
službu. 

VII.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 100-01/17-01/03
URBROJ: 2176/01-02-18-10
Sisak, 15. siječnja 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

9.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za energetsku obnovu 

zgrada Doma zdravlja Petrinja na lokaciji 
Petrinja, R. Lopašića 1a, 1b i 1c 

I.
Daje se suglasnost Domu zdravlja Petrinja da se 

u svoje ime prijavi na javni poziv Fonda za zaštitu 



Stranica 14 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2018.

okoliša i energetsku učinkovitost Republike Hrvatske 
za energetsku obnovu zgrada Doma zdravlja Petrinja 
na lokaciji Petrinja, R. Lopašića 1a, 1b i 1c upisane 
u zk.ul. 9617, k.o. Petrinja, k.č.br. 840/1(3505/1) u 
vlasništvu Sisačko-moslavačke županije. 

II.
Dom zdravlja Petrinja ostvarena sredstva po na-

vedenom javnom pozivu koristit će u vidu ulaganja u 
nekretnine iz točke 1. ove Odluke.

III.
Ovlašćuje se ravnatelj Doma zdravlja Petrinja za 

realizaciju projekta energetske obnove.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-03/18-01/03
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 22. siječnja 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

10.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, donosi 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za energetsku obnovu 

zgrade Doma zdravlja Petrinja na lokaciji Glina, 
Vukovarska 41 

I.
Daje se suglasnost Domu zdravlja Petrinja da se 

u svoje ime prijavi na javni poziv Fonda za zaštitu 
okoliša i energetsku učinkovitost Republike Hrvatske 
za energetsku obnovu zgrade Doma zdravlja Petrinja 
na lokaciji Glina, Vukovarska 41 upisane u zk.ul. 1641, 
k.o. Glina, k.č.br. 535/4 (2683/1) u vlasništvu Sisačko-
moslavačke županije. 

II.
Dom zdravlja Petrinja ostvarena sredstva po na-

vedenom javnom pozivu koristit će u vidu ulaganja u 
nekretnine iz točke 1. ove Odluke.

III.
Ovlašćuje se ravnatelj Doma zdravlja Petrinja za 

realizaciju projekta energetske obnove.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-03/18-01/02
URBROJ: 2176/01-02-18-2
Sisak, 22. siječnja 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

11.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 48. Odluke o 
upravljanju i raspolaganju nekretninama, poslovnim 
udjelima i dionicama Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/16) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-
moslavačke županije, donosi 

O D L U K U 
o sufinanciranju troškova po osnovi korištenja 
i tekućeg održavanja za poslovne prostore na 

adresi Sisak, Kralja Tomislava 5 

I.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će troškove 

po osnovi korištenja i tekućeg održavanja za poslovne 
prostore u zgradi upisanoj na k.č.br. 1282/1, k.o. Sisak 
Stari, zk.ul. 2882, na adresi Kralja Tomislava 5, a koji 
se putem javnog natječaja dodjeljuju na korištenje 
udrugama za provođenje programa i projekata od 
interesa za opće dobro.

Poslovni prostori nisu samostalne cjeline i nije 
moguće razdvajanje brojila.

II.
Sisačko-moslavačka županija sufinancirat će troš-

kove iz točke 1. ove Odluke u visini 41% troškova, a 
preostalih 59% sufinancira Ministarstvo branitelja (prije 
Ministarstvo obitelji, branitelja i međugeneracijske 
solidarnosti) temeljem Ugovora o korištenju prostora, 
KLASA: 372-03/06-01/03, URBROJ: 2176/01-03-06-1 
od 10. listopada 2006. godine za potrebe smještaja 
Centra za psihosocijalnu pomoć stradalnicima iz Do-
movinskog rata Sisačko-moslavačke županije.



Stranica 15Broj 2/2018. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Župan Sisačko-moslavačke županije sklopit će sa 

korisnicima poslovnih prostora iz točke 1. ove Odluke 
Ugovor o korištenju poslovnog prostora.

					      
IV.

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su u 
Proračunu Sisačko-moslavačke županije u Upravnom 
odjelu za proračun, financije, javnu nabavu i imovinu.

V.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za proračun, financije, javnu nabavu i imovinu.

VI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 402-07/18-01/06
URBROJ: 2176/01-02-18-1
Sisak, 24. siječnja 2018.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 16 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2018.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2018. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


